РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 « 25 » февраля 2021 год                                                                                №  115
                                                                   г. Батайск

О досрочном прекращении полномочий

депутата Батайской городской Думы
седьмого созыва избранного по избирательному
округу  № 11 Зейдляева Александра Умеровича

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь частью 8, пунктом 2 части 14 и частью 15 статьи 41 Устава муниципального образования «Город Батайск», рассмотрев заявление депутата Зейдляева Александра Умеровича,
Батайская городская Дума решила:
1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Батайской городской Думы седьмого созыва избранного по избирательному округу № 11 Зейдляева Александра Умеровича,  в связи с отставкой по собственному желанию  с  26 февраля 2021 года.
2. Направить настоящее решения в территориальную избирательную комиссию города Батайска (Иващенко В.П.).
   3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный».

4. Настоящее решение вступает в силу с 26 февраля 2021 года.

Председатель

Батайской городской Думы

- глава города Батайска                                                                                   И.Ю.Любченко